Prislista specialisttandvard NFS Vastra Gotaland 2023

Undersokning, riskbedomning

och hédlsoframjande atgarder

Atgard Pris

Diagnostik
Basundersokning, utford av

74
tandldkare, mindre omfattning 0

101L0

Basundersokning, utford av

101 tandlakare

1030

Kompletterande eller akut
103S undersokning, utford av 540
tandldkare

Omfattande undersdkning,

10750 utford av tandlakare

1530

Omfattande undersokning,
utférd av tandldkare
Utredning inklusive

108S undersokning, utford av 3050
tandlakare

Basundersokning, utford av
tandhygienist
Basundersdkning med
fullstandig parodontal
undersdkning, utférd av
tandhygienist

Akut eller annan undersdkning,
utférd av tandhygienist

107s 2250

111 730

112 955

113 380

Fullstandig parodontal
undersokning eller fordjupad
kariesutredning, utford av
tandhygienist

1158 Konsultation specialisttandvard 1 060

114 580

1168 Konsultation 2065
specialisttandvard, omfattande

Atgarder for

réontgenundersékning

Rontgenundersokning, en bild,
1218 eller flera bilder av en 125
tandposition
Rontgenundersdkning,

123s 1425
helstatus

124S Panoramarontgenundersékning 970

1255 Rontgenundersdkning, 1160
extraoral

1265 Rontgenundersdkning, 1925

omfattande



Rontgenundersokning,

127s 475
delstatus

1285 Rontgenundersodkning, storre 780
delstatus
Atgirder for
tomografiundersékning
Tomografiundersokning, en

1315 kvadrant eller tandposition 3-3 1585

1325 Tomograflundersc?knlng, tva 2115
kvadranter eller sinus
Tomografiundersokning, tre

1335 kvadranter eller kakleder 2640

134 Tomografiundersokning, fyra 3170
kvadranter
Ovriga atgarder vid
undersokning och diagnostik

141S Analoga_studlemoqleller for 950
behandlingsplanering

1425 Digitala 'studlemod.eller for 670
behandlingsplanering

161 Salivsekretionsmatning 700

162 Laboratoriekostnader vid Faktisk
mikrobiologisk undersdkning kostnad

163S Biopsi 1425
Laboratoriekostnader vid .

. . Faktisk

164 patologanatomisk diagnostik kostnad
(PAD)

200 ?julfdomsforebyggande
atgarder

Atgird Pris

Information eller instruktion
201 vid risk for munhalsorelaterade 465
sjukdomar eller problem
204 Profylaxskena, per skena 895
Fluorbehandling, kortare
behandlingstid
206 Fluorbehandling 390
Mekaniskt avlagsnande av

205 190

207S . 370
supragingival tandsten
Mekaniskt avlagsnande av

208S supragingival tandsten, 655

omfattande

Mekaniskt avldgsnande av
209S supragingival tandsten, sarskilt 1035
tidskrévande

Sjukdomsbehandlande

300 g
atgarder



Atgird Pris

Sjukdoms- eller
301S smartbehandling, mindre 585
omfattande
Sjukdoms- eller
smartbehandling
Sjukdoms- eller
smartbehandling, omfattande
Sjukdoms- eller
304S smartbehandling, sarskilt 2410
tidskrévande

302S 1085

303s 1615

Information eller instruktion
311S vid munhalsorelaterade 505
sjukdomar eller problem

Uppféljande information eller
3125 mstrukhon vid . 220
munhalsorelaterade sjukdomar

eller problem

Kvalificerat radgivande samtal
vid sjukdoms- eller

3138 smarttillstand, 60 minuter eller 3050
mer
Kvalificerat radgivande samtal

314s vid sjukdoms- eller 1145
smarttillstand

3215 Icke-operativ behandling av 545

kariessjukdom
Behandling av parodontal

341S sjukdom eller periimplantit, 810
mindre omfattande
Behandling av parodontal

342S sjukdom eller periimplantit, 2070
omfattande
Behandling av parodontal

343S sjukdom eller periimplantit, 4 595
sarskilt tidskravande

362S Lustgassedering, per gang 1195
400 Kirurgiska atgarder
Atgird Pris

Tanduttagning och

dentoalveolar kirurgi
401S Tandextraktion, en tand 1555
Tandextraktion, ndr separation

4025 eller frilaggning kravs, en tand 2445

403S Tandextraktion, enkel 650
Kirurgiskt avlagsnande av en

404sS eller flera tander eller annan 4385

vavnad i samma kvadrant

4055 O.mfat.tande dentoalveolar 5 950
kirurgi



406S
407S

408s

409s

410S

420

4218

4225

423S

424S

425S

426S

4275

428S

4295

430S

431S

Tandextraktion, dvertalig tand
Ovrig kirurgi eller plastik
Preprotetisk frilaggning med
lamba, omfattande

Kirurgiskt avldgsnande av tand i
annan kvadrant i samband med
parodontalkirurgiska atgarder,
tilllaggsatgard

Tandextraktion, ytterligare nar
flera tandextraktioner utfors
under samma dag eller i
samband med lamb&operation,
tillaggsatgard

Implantatkirurgiska atgarder
Implantat, per styck,
tillaggsatgard

Operation avseende
kdakbensforankrade implantat,
ett implantat

Kirurgisk frilaggning av ett
implantat vid tvastegsteknik

Operation avseende
kdkbensférankrade implantat,
tva eller tre implantat

Kirurgisk frilaggning av tva eller
tre implantat vid tvastegsteknik

Operation avseende
kdkbensforankrade implantat,
fyra eller fler implantat
Kirurgisk frildggning av fyra
eller fler implantat vid
tvastegsteknik
Benaugmentation med
autologt ben i en kvadrant

Benaugmentation med
benersattningsmaterial i en
kvadrant

Kirurgiskt avldgsnande av
implantat
Benaugmentation med
autologt ben i en kvadrant i
samband med
benaugmentation i annan
kvadrant eller
implantatoperation i samma
kvadrant, per kvadrant,
tillaggsatgard

Benaugmentation med
benersattningsmaterial i
samband med
benaugmentation eller
implantatoperation i annan

1555
3120

6 050

2415

1450

Faktisk
kostnad

5230

2215

7 060

2570

9 820

3385

7 075

9310

5450

2530

4670



432S

433s

436S

4465

447S

448S

451S

452S

453S

454S

kvadrant, per kvadrant,
tillaggsatgard

Benaugmentation med
benersattningsmaterial i
samband med
implantatinstallation per
kvadrant, tillaggsatgard.
Materialkostnad under 2000 kr.

Sinuslyft utan autologt ben
eller benersattningsmaterial i
samband med
implantatinstallation, per
kvadrant, tillaggsatgard

Avldgsnande av ett implantat

Parodontalkirurgiska atgarder
Rekonstruktiv behandling med
membran (GTR) eller
emaljmatrixprotein, per
operationstillfille,
tillaggsatgard

Rekonstruktiv behandling med
benersattningsmaterial, per
operationstillfille,
tillaggsatgard

Fritt bindvavstransplantat vid
lambdoperation, per
operationstillfille,
tillaggsatgard
Parodontalkirurgi i en kvadrant
eller inom tandposition 3-3, 1
till 2 ténder

Parodontalkirurgi i flera
kvadranter eller omfattande
parodontalkirurgi i en kvadrant
eller inom tandposition 3—-3

Kirurgisk behandling av
periimplantit och i
férekommande fall tainder med
parodontit i en kvadrant eller
inom tandposition 3—3

Kirurgisk behandling av
periimplantit och i
forekommande fall tdander med
parodontit i flera kvadranter
eller omfattande kirurgisk
behandling i en kvadrant eller
inom tandposition 3—-3

Ovriga atgarder

3985

1750

1200

2635

2425

1100

5315

7 440

5700

7 440



Sjukvardskontakt for att
480S sakerstalla koagulation, 480
tillaggsatgard

500 Endodontiatgarder

Atgird Pris

Rotbehandling
Rensning och rotfyllning, en

501S rotkanal 5335

5025 Rensning och rotfylining, tva 5 855
rotkanaler

503S Rensning och rotfyllning, tre 7350
rotkanaler

504S Rensning och rotfyllning, fyra 7870
eller fler rotkanaler

5205 Akut endodontisk behandling, 1295
annan behandlare

5215 Akut trepe.anatl.on och 1165
kavumextirpation

5228 Komplicerad kanallokalisation 1300

523S Stiftborttagning 1745
Apikalkirurgisk behandling

541 AplkaIlflrurg.lslibehandlmg, per 5 500
operationstillfalle
Apikalkirurgisk behandling,

5425 ytterllgare t.ani:i vid samma 1605
operationstillfille,
tillaggsatgard

600 Bettfysiologiska atgarder

Atgird Pris
Bettskena i hard akrylat i
overkaken, utford pa

601S bettfysiologisk indikation, per > 460
skena
Bettskena i hard akrylat i
underkaken, utford pa

2

6025 bettfysiologisk indikation, per > 460
skena

603S Reponeringsskena, per skena 7420
Mjukplastskena,

604S Iaborat.orlef!’an.\staflld,.utford pa 3000
bettfysiologisk indikation, per
skena

606S Motorisk aktivering 785

6075 Bettslipning for ocklusal 1100

stabilisering



700 Reparativa atgarder

Atgird Pris

Fyllning av en yta pa molar eller

70451 premolar. Inlagg i guld eller 5810
porslin.
Fyllning av tva ytor pa molar

70551 eller premolar. Inlagg i guld 5990
eller porslin.

Fyllning av tre eller flera ytor pa
70651 molar eller premolar. Inlagg i 5990
guld eller porslin.

800 Protetiska atgarder

Atgird Pris

Tandstodd protetik
Permanent tandstodd krona,

800S R 8 905
en per kake

8015 Perm.anent tanqstodd krona, 8290
flera i samma kédke
Laboratorieframstalld pelare

8025 med intraradikulart stift 4440

803$ !(Ilmkfra.mst':'alld gelare med 2090
intraradikulart stift

304S Hanga.nde led vid tandstodd 3315
protetik, per led
Emaljretinerad konstruktion,

8058 laboratorieframstalld, per stod 2850

3065 Radikularférankring vid 5515
avtagbar protes

8075 Semlp?rmanent krona, brostod 3700
eller hangande led, per led

3085 Innerkrona for teleskop- eller 4685

konuskonstruktioner
Langtidstemporar

809S laboratorieframstalld krona 1515
eller hangande led, per led

Reparation av tandstodd
protetik
Cementering av lossnad
811S tandstodd eller implantatstédd 1 035
protetisk konstruktion, per stéd

Reparation av krona eller bro,

12
8125 utan tandteknisk insats

2120

Broreparation med tandteknisk

813S .
insats

6 165



814S
815S

8225

823S

824S

8258

826S

8278
828S
829S

831S
8325
833S

834S

8358
836S

8378

839S

845S

8465

847S

848S

Broreparation med tandteknisk
insats, omfattande

Sadelkrona

Avtagbar protetik

Partiell protes for temporart
bruk, en till tre tander
Partiell protes for temporart
bruk, fyra eller fler tander
Partiell protes med
metallskelett,
klammerforankrad
Komplicerad partiell protes
med metallskelett som
férankras med stoéd av
urtagskrona, innerkrona eller
attachments

Attachments, per styck

Hel underkdksprotes
Hel 6verkaksprotes
Immediatprotes, hel kdke

Reparation av avtagbar
protetik

Justering av avtagbar protes
Justering av avtagbar protes
Rebasering av protes

Lagning av protes dar avtryck
kravs

Rebasering och lagning av
protes

Komplicerad lagning av protes
Komplicerad lagning av protes
dar uppvaxning och gjutning av
ny del utférs vilken svetsas till
befintlig protes

Inmontering av
forankringselement

Ovriga atgarder vid
bettrehabilitering, behandling
av kdkfunktionsstorning eller
av bettavvikelse

Ocklusionskorrigerande
bettslipning

Skena, hel eller cementerad i
sektioner, for vertikal
platsberedning eller
bettstabilisering

Klammerplat

Betthojning eller uppbyggnad
for ocklusal stabilisering med
fyliningsmaterial, per
tandposition

12 205

7 290

5085

6 755

13945

16 350

Faktisk
kostnad
12 790
12 790
9 820

540
1705
3350

2 695

4135
4 855

8 840

4075

2620

6 860

5200

825



8508

8525

853S

854S

855

8565

857

858

859

861S

862S

863S

865S

871S

872S

873S

874S

8758

Implantatprotetiska atgarder
Implantatstodd krona, en per
kake

Implantatstddd krona, flera i
samma kake

Hangande led vid
implantatstodd bro

Semipermanent krona eller
hdngande led pa implantat, per
led

Fastskruv/broskruv och
cylinder vid semipermanent
krona pa implantat, per
implantat
Langtidstemporar
laboratorieframstalld krona
eller hangande led pa
implantat, per led

Fastskruv/broskruv och
cylinder vid langtidstemporar
laboratorieframstalld krona pa
implantat, per implantat

Distans inkl distansskruv, per
styck

Integrerad
distans/kopplingskomponent
vid separat implantatstodd
krona, per styck, tillaggsatgard
Implantatstddd bro i 6verkdke
pa fyra implantat
Implantatstodd bro i 6verkdke
pa fem implantat
Implantatstodd bro i 6verkdke
pa sex eller fler implantat

Implantatstodd bro i underkdke
pa fyra implantat eller fler
implantat

Tackprotes pa implantat

Implantatstodd tackprotes i
overkdke pa tva implantat, eller
implantatstodd tackprotes i
underkdke pa implantat
oavsett antal implantat
Implantatstodd tackprotes i
overkdke pa tre implantat
Implantatstodd tackprotes i
overkdke pa fyra implantat
eller fler

Tillagg for alveolarbar pa tva
implantat

Tillagg for alveolarbar pa tre
implantat

10 405

8965

3470

2 800

Faktisk
kostnad

1910

Faktisk
kostnad

Faktisk
kostnad

Faktisk
kostnad

49 330

51400

53 000

47 995

24 340

24 410

28 005

5175

6725



876S

877S

878

881S

883Ss

884S

888

889

892

893S

894S

8958

896S

8978

900

Atgird

900S

Tillagg for alveolarbar pa fyra
implantat

Implantatstodd tackprotes,
exklusive distanser och
foérankringselement

Férankringselement tackprotes,

per styck

Reparation av implantat och
implantatstodd protetik
Reparation av fast
implantatstodd konstruktion,
mindre omfattande
Reparation/ombyggnad av fast
implantatstodd konstruktion
med tandteknisk insats

Reparation/ombyggnad av
implantatstodd bro déar
omfattande tandteknisk insats
kravs

Fastskruv/broskruv, per styck
Distansskruv, per styck

Lakdistans, per styck

Avmontering av
implantatstodda
konstruktioner pa sammanlagt
ett till tre implantat
Atermontering av
implantatstodda
konstruktioner pa sammanlagt
ett till tre implantat
Avmontering av
implantatstodda
konstruktioner pa sammanlagt
fyra eller fler implantat
Atermontering av
implantatstodda
konstruktioner pa sammanlagt
fyra eller fler implantat

Atgardande av tekniska
implantatkomplikationer

Tandreglering

Tandreglering

Tandreglering, aktiv behandling

hogst 6 manader

8070

18 340

1590

6 600

11100

Faktisk
kostnad

Faktisk
kostnad

Faktisk
kostnad

1735

1795

2300

2430

4330

Pris

13435



Tandreglering, en kake, aktiv

9015 behandling 6 manader till 1 ar 19440
Tandreglering, en kake, aktiv

902§ behandling 1 ar till 1,5 ar 25940
Tandreglering, en kadke, aktiv

9035 behandling 1,5 ar till 2 ar 30065

904 Tandreg!erlng, eT kak:a, aktiv 37515
behandling mer an 2 ar
Tandreglering, bada kakar,

905S aktiv behandling 6 manader till 28 055
1lar
Tandreglering, bada kakar,

9065 aktiv behandling 1 ar till 1,5 ar 32230
Tandreglering, bada kakar,

9078 aktiv behandling 1,5 ar till 2 ar 37245

9085 Tandreglering, bada kakar, 45 280

aktiv behandling mer an 2 ar

Atgird Pris
VS905 Sedering Midazolam 1020
VS906 Narkos. Merkostnad 2540
VS911 Ovrig timtaxa, tandlikare 3050
. Faktisk
VS912 Ovrigt belopp kostnad

Atgird Pris
. Enligt
VS909 Tandteknisk faktura
faktura
VS916 Klinikmaterial m.m. Faktisk
kostnad

Digitala vardmé6ten med patient

Atgird Pris

Kompletterande eller akut
DS103 undersokning, utford av 405
tandlakare

Omfattande akut eller
kompletterande undersoékning,
utford av tandldkare. Mindre
omfattande.

DS107S0 1150

Omfattande akut eller
DS107 kompletterande undersoékning, 1705
utford av tandlakare



DS311

DS312

DS313

DS314
DS321
DS606

Information eller instruktion
vid munhalsorelaterade
sjukdomar eller problem

Uppféljande information eller
instruktion vid
munhalsorelaterade sjukdomar
eller problem
Beteendemedicinsk
behandling, 60 minuter eller
mer

Beendemedicinsk behandling
Ickeoperativ behandling av
kariessjukdom

Motorisk aktivering

380

165

2290

860
410
590



